
 

 

 

 

 

 

 

 

 

    

 

 

 

 

 

 
 

PRIENŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 

STATYBOS IR EKONOMINĖS PLĖTROS SKYRIUS 

 
Biudžetinė įstaiga, Laisvės a. 12, LT-59126 Prienai, 

tel. (8 319) 61 120, faks. (8 319)  61 199, el. p. statyba@prienai.lt.  

 Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 288742590 
  

 

 

 

 

 

        

 

 
 

 

 

 

 

 

Prienų rajono savivaldybės tarybai 

 

 

SPRENDIMO „DĖL PRIENŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2017 M. 

SPALIO 26 D. SPRENDIMO NR. T3-262 ,,DĖL TURTO PERDAVIMO VALDYTI IR 

NAUDOTI PANAUDOS TEISE VIEŠOSIOMS ĮSTAIGOMS PRIENŲ RAJONO 

PIRMINĖS SVEIKATOS PRIEŽIŪROS CENTRUI IR PRIENŲ LIGONINEI“ 

PAKEITIMO“ PROJEKTO AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

 

2018-11-19 Nr. PAR-275 

 

 

  Prienų rajono savivaldybės taryba 2017 m. spalio 26 d. priėmė sprendimą                      

Nr. T3-262 ,,Dėl turto perdavimo valdyti ir naudoti panaudos teise viešosioms įstaigoms Prienų 

rajono pirminės sveikatos priežiūros centrui ir Prienų ligoninei“. Minėtu sprendimu viešosioms 

įstaigoms Prienų rajono pirminės sveikatos priežiūros centrui ir Prienų ligoninei, atsižvelgus į 

faktiškai gydymo įstaigų naudojamas patalpas, pastatus ir kitą turtą, buvo perduotas valdyti ir 

naudoti panaudos teise nekilnojamasis turtas. 

Prienų rajono savivaldybės tarybai teikiamas sprendimo projektas ,,Dėl Prienų rajono 

savivaldybės tarybos 2017 m. spalio 26 d. sprendimo Nr. T3-262 ,,Dėl turto perdavimo valdyti ir 

naudoti panaudos teise viešosioms įstaigoms Prienų rajono pirminės sveikatos priežiūros centrui ir 

Prienų ligoninei“ pakeitimo“, kuriuo siūloma pakeisti 2 priedo 1 lentelės 5 punktą. Viešajai įstaigai 

Prienų rajono pirminės sveikatos priežiūros centrui buvo perduotas ambulatorijos pastatas, esantis 

Antano Radušio g. 17, Šilavoto k., Šilavoto sen., Prienų r. sav. Dalimi patalpų (65,28 kv. m) viešoji 

įstaiga nesinaudoja, todėl šios patalpos bus siūlomos perduoti Prienų krašto muziejui. 

Siūlome pritarti parengtam sprendimo projektui.  

 

 

Skyriaus vedėjas  Robertas Želvys 

 

 

 

 

Džiuljeta Čepeliauskienė, tel. (8 319) 61 173, el. p. dziuljeta.cepeliauskiene@prienai.lt  

mailto:statyba@prienai.lt
mailto:dziuljeta.cepeliauskiene@prienai.lt

